Câmara Municipal de Pau dos Ferros
RUA PEDRO VELHO, Nº 1291 CENTRO, CEP: 59900-000, PAU DOS FERROS-RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - TEL: (84) 3351-2904 - www.camarapaudosferros.rn.gov.br

PORTARIA Nº 032 DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA

FISCALIZAR O CONTRATO N° 001/2025, CONFORME

O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2024.11.21.0001

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, Jaime de Carvalho

Costa Neto, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Art. 117 da Lei Federal

nº 14.133/93 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar o servidor abaixo relacionado para atuar como fiscal do

Contrato n° 001/2025, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS e a Empresa

JOEDINA ADELAINE GONÇALVES SILVA, CNPJ/MF nº 20.172.593/0001-80, tendo como objeto

a aquisição de microfones destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Pau

dos Ferros/RN.

FISCAL ADMINISTRATIVO:

HÉDRON DE SOUZA DANTAS – Matrícula nº 120.242-1

Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

Vereador Presidente